
8/16（月）~18（水）貸切のご案内

お客様各位 

平素より、川崎グランドボウルを 

ご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、8/16（月）から 18（水）の期間は 

【第 45 回全日本高校ボウリング選手権大会】の 

開催にあたり、一般開放は下記の通りご案内 

させて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

12：00からCLOSEまで全レーン貸切

※２階フロアは終日貸切

8/17(火) 終日全レーン貸切

OPENから12：00頃まで全レーン貸切

※２階フロアは15：00頃まで貸切

※進行時間などにより一般開放が前後する可能性がございます

8/16(月)

8/18(水)


